
 

Rozhodnutí zadavatele o námitkách dle § 111 zákona č. 137/2006 Sb. 

 

Název veřejné zakázky Výstavba domovního výtahu v domě s pečovatelskou službou 

Druh veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky mimo režim zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Lázně Bělohrad 

IČ 00271730 

Adresa sídla nám K. V. Raise 35, Lázně Bělohrad 50781 

Osoba oprávněná za 

zadavatele jednat 

Pavel Šubr, starosta 

 

Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení 

Název Advokátní kancelář Dextela s.r.o. 

Sídlo Karola Śliwky 621/5, Fryštát, 733 01 Karviná 

Zastoupená JUDr. Tomáš Chlebik, jednatel  

IČ 03439585 

Kontaktní osoba Vojtěch Příhoda 

E-mail Vojtech. Prihoda@dextela.cz 

 

 

 Identifikační údaje stěžovatele  

 
MSV Liberec, s.r.o., Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, IČ: 

61328952 
 

 

 

Zadavatel řádně a v plném rozsahu přezkoumal podané námitky stěžovatele doručené dne 19.10.2015, 

které směřují proti porušení podmínek v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na dodávky s názvem 

„Výstavba domovního výtahu v domě s pečovatelskou službou“, podané ve smyslu §110 odst. 4 zákon 



zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. Zadavatel tímto činí rozhodnutí o tom, že 

námitky stěžovatele  

 

zamítá 

 



 

 

Uchazeč namítá následující: 

Porušení zadávacích podmínek spatřujeme v bodě 21.1 zadávacích podmínek, kde bylo uveřejněno místo a 

čas otevírání obálek s termínem ihned po skončení lhůty po podání nabídek, tedy 29.9.2015 od 10:05 hodin. 

Dodatečnou informací č. 2 v odstavci „Upozornění zadavatele“ je informace o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek na 7.10.2015 s tím, že místo a čas pro podání nabídek se nemění. V návaznosti na změnu lhůty pro 

podání nabídek a informací neměnnosti místa a času pro podání nabídek mělo být na základě zadávacích 

podmínek otevírání obálek dne 7.10.2015 od 10:05 hodin. V uvedený čas se otevírání obálek nekonalo. O 

změně času otevírání obálek nebyla zveřejněna žádná dodatečná informace a zástupce naší společnosti 

nemohl být účasten otevírání obálek. Tuto skutečnost považujeme za zásadní porušení zadávacích podmínek 

a znemožnění účasti zástupce naší společnosti při otevírání obálek.     

 

Zadavatel zamítá námitku z důvodu, že zasedání komise proběhlo v řádně stanovený termín. Po skončení 

lhůty pro podání nabídek zasedla komise, která nabídky otevřela a následovně vyhodnotila. Nabídka od 

MSV Liberec, s.r.o. byla doručena zástupkyní společnosti, která mohla plně využít svého práva účastnit se na 

otevírání obálek, což však neučinila a po předání cenové nabídky odjela pryč. Komise tedy zasedla přesně 

dle stanovených podmínek v zadávací dokumentaci.  

 

Poučení: 

Uchazeč, který podal námitku, má právo podat ve lhůtě podle § 114 odst. 4 zákona návrh na zahájení řízení 

o přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a povinnost doručit v téže lhůtě 

stejnopis návrhu zadavateli. 

 

Město Lázně Bělohrad, dne 26.10.2015 

 

Pavel Šubr, starosta 

 


		2015-10-26T10:53:26+0100
	Jan Pavlásek




